TRƯỜNG ĐH KINH TẾ - LUẬT

KHOA HỆ THỐNG THÔNG TIN

Số 41 /TB-HTTT

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập- Tự Do- Hạnh Phúc

           TP.Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 08 năm 2017

THÔNG BÁO

V/v triển khai cộng điểm môn học cho sinh viên

thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học năm học 2017-2018
Nhằm thúc đẩy sinh viên thực hiện nghiên cứu khoa học và nâng cao chất lượng nghiên cứu khoa học của sinh viên tại Khoa Hệ thống thông tin, nay Khoa thông báo đến toàn thể Thầy/Cô và sinh viên Khoa về quy trình cộng điểm khuyến khích cho sinh viên thực hiện nghiên cứu khoa học năm học 2017-2018 như sau:

1.  Sinh viên nộp mẫu Đề nghị cộng điểm môn học về cho Khoa. Sinh viên được quyền chọn lựa môn học do Thầy/Cô trong Khoa phụ trách giảng (môn học diễn ra trong kì đó hoặc kì sau) để cộng điểm .
2. Khoa xem xét đề nghị của sinh viên và thông tin đến giảng viên phụ trách môn học.
3. Giảng viên tiến hành cộng điểm theo quy định của Khoa vào bài thi cuối kỳ của sinh viên.

Quy định cộng điểm như sau:

1. Cộng 1 điểm đối với đề tài NCKH hoàn thành cấp Khoa.
2. Cộng 2 điểm đối với đề tài NCKH tham dự giải thưởng cấp Trường.

Trân trọng.

                                                                 BAN CHỦ NHIỆM KHOA

KHOA HỆ THỐNG THÔNG TIN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CỘNG ĐIỂM
Kính gửi: - BCN Khoa Hệ thống thông tin;
· Giảng viên phụ trách môn học

Em tên là:
MSSV:

Lớp:

Em là sinh viên thuộc nhóm NCKH với đề tài:

Đề tài hoàn thành: ( Cấp Khoa

( Cấp Trường

Môn học chọn để được cộng điểm:
Học kỳ:

Năm học:
Nay em gửi đơn này kính đề nghị Khoa và Giảng viên phụ trách môn học cộng điểm thưởng NCKH của em theo thông báo số…./TB-HTTT.

Em xin chân thành cảm ơn.

Ý kiến của Khoa

Người làm đơn

       (Ký và ghi rõ họ tên)